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CHANTARELLE PLATINUM PEEL &
CURE PDT Fotodynamiczny
Platynowy Blend-Peeling Sensiter
45,5% pH 3,2
Cena 249,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP055350

Kod producenta CP055350

Producent Chantarelle

Opis produktu
Zakup produktu jest możliwy po przedstawieniu odpowiednich kwalifikacji (certyfikatu ukończonego szkolenia bądź szkoły kosmetycznej) lub dla firm z wpisanym PKD do działalności
gospodarczej z zakresu branży kosmetycznej

PDT FOTODYNAMICZNY PLATYNOWY BLEND-PEELING 
SENSITER 45,5% pH 3,2 LASER LED R/UV
PDT Photodynamic Platinum Blended Peel Sensiter 45,5% pH 3.2

 

PDT Fotodynamiczny Platynowy Blend-Peeling Sensiter 45,5% pH 3,2 LASER LED R/UV, dedykowany dla skóry cienkiej,
delikatnej, naczyniowej i wrażliwej wymagającej wzmocnienia i regeneracji. Zawiera odmładzającą nano-platynę 2%, kojące,
nawilżające i wzmacniające glukonolakton 15%, kwas mlekowy 10%, kwas szikimowy 5%, Azeloglicynę® 5% kwas
hialuronowy 3,5%, ekstrakt z kalawalla 3%, ekstrakt z kopru morskiego 2% oraz bio-chromofory (R 650nm i UV 420nm).

INNOWACJA LNE 2017
MEDAL MERCURIUS GEDANENSIS 2016 
NAJLEPSZY PRODUKT ROKU 2017 BEAUTY AWARD

 

 

 

SKŁADNIKI AKTYWNE

Nano-platyna - cząsteczki nano-platyny (roztwór koloidalny niejonowy) otrzymywane są w procesie mechanicznym (nie
chemicznym) z super czystej platyny klasy 4N, co gwarantuje niewystępowanie w koloidzie jonów metali. Ma silne działanie
odmładzające, regenerujące i odbudowujące skórę. Redukuje deformacje w komórkach skóry, bierze udział w rekonstrukcjach
tkanki (zagojenia, zabliźnienia). Radykalnie zmniejsza przebarwienia naskórka o różnej etiologii wyrównując koloryt skóry.
Wykazuje silne właściwości antyseptyczne i przeciwbakteryjne.

Kwasy: glukonolakton 15%, kwas mlekowy 10%, kwas szikimowy 5%
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Azeloglicyna® - nowoczesne połączenie kwasu azelainowego i aminokwasów glicyny o intensywnym działaniu nawilżającym,
łagodzącym oraz przeciwzapalnym. Zwiększa elastyczność włókien podporowych.

Kwas hialuronowy - o różnych wielkościach cząsteczek od ultra małocząsteczkowego 5 kDa (ULMW) do
wielkocząsteczkowego o wielkości 1 MDa, dzięki czemu wnika na różne poziomy skóry, nawilżając ją dogłębnie i tworząc
warstwę okluzyjną.

Ekstrakt z kalawalla (inne nazwy: Anapsos lub flebodium złociste) - to gatunek paproci występujący w Ameryce Północnej i
Południowej. Ekstrakt z kalawalii jest silnie immunostymulującym składnikiem aktywnym, skutecznym w bardzo szerokim
spectrum działania: od redukcji typowych objawów zmian zapalnych jak lokalna czerwoność, łuszczenie się naskórka,
szorstkość, świąd po działanie typowo stymulujące i regulujące ATP. Skuteczna jako naturalny immunomodulator w wielu
terapiach – nawet w tak trudnych przypadkach jak łuszczyca, łojotokowe zapalenie skóry i dolegliwościach związanych z
nadwrażliwością skóry na bodźce. Działa naprawczo na przebieg podstawowych procesów (szczególnie enzymatycznych)
zachodzących w skórze przywracając jej homeostazę (równowagę). Nawilża i łagodzi podrażnienia. Ma też działanie
antyoksydacyjne i fotoochronne. Najnowsze badania prowadzone nad tą rośliną ujawniły nową właściwość kalawalli – zdolność
do wyrównywania kolorytu skóry poprzez wpływ na szlak melanocytów przywracając równowagę i szybkość wędrowania
wybarwionych komórek ku powierzchni skóry.

Ekstrakt z kopru morskiego - bogaty w witaminy A, C i E oraz sole mineralne działa przeciwoksydacyjnie, dotleniająco i
przeciwzapalnie. Pobudza namnażanie i różnicowanie komórek naskórka. Regeneruje skórę, pobudza syntezę kolagenu i
ceramidów, wzmacnia spójność bariery naskórkowej i ujędrnia skórę.

Bio-Chromofory (R 650nm i UV 420nm) - autorskie innowacyjne bio-chromofory, opracowane w la-boratoriach
CHANTARELLE, są pochodzenia roślinnego i są dedykowane do zabiegów fotodyna-micznych PDT LASER lub LED: R 650nm -
energetyzacja i regeneracja lub UV 420nm - regeneracja skóry podrażnionej z objawami zmian zapalnych.
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